
Movimientos de cuenta en EUR

Nombre: Mayer harry falcon ruiz

Documento: 096129888

Dirección: Insurgentes 242, santiago de surco, peru  lima perú

Período consultado:

Desde: 14-Feb-2025

Hasta: 13-May-2025

Disponible:

Inicio de período: €17,455.39

Final de período: €10,517.14

Detalle Transacciones:

Fecha Descripción Movimiento Débito Abono Saldo

2025-02-14 08:04:56.000 Compra en Flibco 16948940 €62.96 €17,392.43

2025-02-14 10:13:48.000 Conversión de divisas 16954086 €31.45 €17,423.88

2025-02-15 10:39:01.000 Envío a Maria milagros hidalgo davila 17010201 €19.10 €17,404.78

2025-02-15 17:02:09.000 Envío a Ericka lucia hidalgo davila 17029225 €500.00 €16,904.78

2025-02-15 18:44:49.000 Recibido de Maria milagros hidalgo davila 17033412 €50.00 €16,954.78

2025-02-16 15:44:57.000 Envío a Ericka lucia hidalgo davila 17064682 €500.00 €16,454.78

2025-02-17 13:44:44.000 Envío a Maria milagros hidalgo davila 17105823 €38.00 €16,416.78

2025-02-17 15:43:20.000 Envío a Maria milagros hidalgo davila 17113454 €8.49 €16,408.29

2025-02-17 16:00:27.000 Envío a Maria milagros hidalgo davila 17114557 €19.50 €16,388.79

2025-02-18 05:01:35.000 Compra en Uber * pending 17138437 €0.51 €16,388.28

2025-02-18 05:02:20.000 Recibido de Maria milagros hidalgo davila 17138446 €33.00 €16,421.28

2025-02-18 11:02:38.000 Reversa compra con tarjeta 17148773 €0.51 €16,421.79

2025-02-18 14:40:39.000 Envío a Ericka lucia hidalgo davila 17163268 €1,000.00 €15,421.79

2025-02-19 13:22:42.000 Compra en Cabify 17211289 €7.99 €15,413.80

2025-02-20 09:37:04.000 Compra en Uber * pending 17250909 €6.84 €15,406.96

2025-02-20 12:02:13.000 Compra en Cabify 17258568 €0.03 €15,406.93

2025-02-21 05:46:03.000 Compra en Cabify 17299885 €7.22 €15,399.71

2025-02-21 06:45:40.000 Envío a Ericka lucia hidalgo davila 17300676 €500.00 €14,899.71

2025-02-21 16:16:58.000 Compra en Bolt.eu/o/2502211916 17328218 €17.50 €14,882.21



Movimientos de cuenta en EUR

2025-02-21 16:26:42.000 Compra en Bolt.eu/o/2502211926 17328767 €37.10 €14,845.11

2025-02-21 17:11:26.000 Compra en Bolt.eu/o/2502211926 17331391 €0.25 €14,844.86

2025-02-24 12:26:54.000 Compra en Cabify 17443247 €0.49 €14,844.37

2025-02-24 12:26:57.000 Compra en Bolt.eu/o/2502211926 17443261 €0.25 €14,844.12

2025-02-28 11:34:24.000 Envío a Mariano daniel falcon hidalgo 17649491 €1,400.00 €13,444.12

2025-03-02 15:48:25.000 Envío a Mariano daniel falcon hidalgo 17773881 €100.00 €13,344.12

2025-03-07 01:05:26.000 Conversión de divisas 18075834 €22.98 €13,367.10

2025-03-07 01:06:06.000 Conversión de divisas 18075839 €215.57 €13,582.67

2025-03-25 23:35:51.000 Envío a Mariano daniel falcon hidalgo 19007382 €200.00 €13,382.67

2025-03-25 23:37:52.000 Conversión de divisas 19007428 €44.47 €13,427.14

2025-03-31 10:06:16.000 Recibido de Jose guillermo espejo helguero 19276963 €50.00 €13,477.14

2025-03-31 10:07:20.000 Envío a Jose guillermo espejo helguero 19277061 €50.00 €13,427.14

2025-03-31 11:03:12.000 Envío a Mariano daniel falcon hidalgo 19282177 €1,400.00 €12,027.14

2025-04-11 13:21:25.000 Envío a Mariano daniel falcon hidalgo 20001750 €110.00 €11,917.14

2025-05-01 12:34:48.000 Envío a Mariano daniel falcon hidalgo 21079409 €1,400.00 €10,517.14

Totales €7,386.00 €448.00 €10,517.14


